無影照明
MSRL/MSLL/MSQL Series
 • リング、ローアングルリング、ローアングル角型の３種類が
あります。
 • 光沢のあるワークに対して、均一でムラのない柔らかな拡
散照明が得られます。
 • ハレーション対策に最適です。特に無影ローアングル角型
タイプはBGA・QFPなど四角形状のワークに最適です。

MSLL-C
R 赤
G 緑
B 青
W白
発光色 リング内径
型式説明
RoHS CE
無影リング ラインナップ
型式 発光色 最大定格電流
IFM（A）
リング内径
（mm）
リング外径
（mm） 質量（g） 適応コントローラ 価格
MSRL-CR20 赤 0.32 ø20 ø74 140 MLEK-A080 ￥82,000
MSRL-CG20 緑 0.50 ø20 ø74 140 MLEK-A080 ￥94,000
MSRL-CB20 青 0.50 ø20 ø74 140 MLEK-A080 ￥94,000
MSRL-CW20 白 0.50 ø20 ø74 140 MLEK-A080 ￥94,000
MSRL-CR33 赤 0.45 ø33 ø104 210 MLEK-A080 ￥85,000
MSRL-CG33 緑 0.69 ø33 ø104 210 MLEK-A080 ￥120,000
MSRL-CB33 青 0.69 ø33 ø104 210 MLEK-A080 ￥120,000
MSRL-CW33 白 0.69 ø33 ø104 210 MLEK-A080 ￥120,000
MSRL-CR44 赤 0.57 ø44 ø123 270 MLEK-A080 ￥88,000
MSRL-CG44 緑 0.80 ø44 ø123 270 MLEK-A080 ￥150,000
MSRL-CB44 青 0.80 ø44 ø123 270 MLEK-A080 ￥150,000
MSRL-CW44 白 0.80 ø44 ø123 270 MLEK-A080 ￥150,000
無影ローアングルリング ラインナップ
型式 発光色 最大定格電流
IFM（A）
リング内径